
 
 

2020 年 10 月 1 日 

 

各位 

 

 
H.U.フロンティア株式会社 営業開始のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「エスアールエル・富士レビオ・日本ステリ営業部門統合による新会社の設立について」（2020 年 9 月

14 日）でお知らせしました通り、H.U.グループの主要事業会社の国内営業部門およびマーケティング部

門の統合を目的として、H.U.フロンティア株式会社を 2020 年 9 月 4 日に設立し、営業開始に向け準備を

進めてまいりましたが、本日より業務を開始いたしましたのでお知らせいたします。 

 

H.U.フロンティア株式会社は、株式会社エスアールエル、富士レビオ株式会社、日本ステリ株式会社と

の業務委託契約に基づき、これら 3 社の営業業務を担ってまいります。お取引先様におかれましては、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます 

 
H.U.フロンティア株式会社 

代表取締役社長 松本 誠 

 


